裝

訂

線

國立高雄應用科技大學　函
地址：高雄市三民區建工路415號
聯絡人：施淳耀
聯絡電話：073814526#3509
傳　　真：

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年4月30日

發文字號：應用科大體字第10430010910號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（附件一.doc）（104NC00062-附件一.doc，共1個電子檔案）

主旨：檢送104年度南區大專院校羽球錦標賽競賽規程及報名表

乙份(附件一)，惠請鼓勵所屬踴躍報名參加 ，請查照。

說明：

一、旨揭比賽訂於104年5月30日至31日(星期六至星期日)，假

本校羽球館 (學生活動中心三樓)舉辦。

二、本活動採e-mail方式報名，報名時間自即日起至104年5月

18（星期一）止。

正本：嘉義以南大專院校

副本：本校體育室體育活動組
電子公文
交 換 章

104/04/30
15:49:53

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040430

*1040006430*